

Oprava havarijního stavu zárubní zdi v obci Rakolusky

ŘÁDEK Č.	TEXT	MJ	VÝMĚRA	JEDN. CENA	CELKOVÁ CENA
1	Demolice stávající zdi	m3	44,80	2 795,00	125 216,00
2	Demolice stávajícího základu	m3	18,00	3 325,00	59 850,00
3	Hloubení rýh	m3	80,60	466,00	37 560,00
4	Nakládání výkopku	m3	563,40	84,00	47 326,00
5	Odvoz výkopku na skládku do 1 km	m3	563,40	62,00	34 931,00
6	Uložení výkopku na skládce - bez poplatku za uložení, bez rozhrnutí	m3	563,40	16,80	9 465,00
7	Vybourání stávajících žlabovnic s odvozem do 1 km	m	56,00	115,50	6 468,00
8	Odkopávky stávajícího terénu	m3	420,00	186,00	78 120,00
9	Rozhrnutí stávajícího terénu + vysvahování	m2	280,00	219,00	61 320,00
10	Hutnění podkladu pod zdi	m2	28,00	45,00	1 260,00
11	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 v tl. 10 cm po zhutnění	m2	28,00	145,00	4 060,00
12	Zhotovení betonového základu včetně betonu	m3	22,40	3 150,00	70 560,00
13	Osazení ztraceného bednění	ks	560,00	88,00	49 280,00
14	Dodání ztraceného bednění d.50cm, š.40cm, v.25cm	ks	560,00	69,00	38 640,00
15	Probetonování ztraceného bednění	m3	21,00	3 450,00	72 450,00
16	Osazení zákrytových stříšek	ks	112,00	135,50	15 176,00
17	Dodání zákrytových stříšek V š. 50cm, d.50cm	ks	112,00	241,00	26 992,00
18	Výztuž betonářská	t	0,60	45 000,00	27 000,00
19	Položení drenážní roury	m	56,00	66,50	3 724,00
20	Dodání drenážní roury	m	56,00	30,00	1 680,00
21	Položení geotextilie	m2	221,00	42,50	9 393,00
22	Dodání geotextilie 300g/m2	m2	221,00	35,00	7 735,00
23	Položení nopové folie	m2	112,00	45,00	5 040,00
24	Dodání nopové folie	m2	112,00	30,00	3 360,00
25	Zásyp štěrkodrtí ŠD 0-63 včetně dodání materiálu	m3	66,00	828,00	54 648,00
26	Zásyp stávající zeminou	m3	60,00	125,00	7 500,00
27	Osazení kapes z KG rour + zabetonování	ks	19,00	899,00	17 081,00
28	Dodání rour KG DN 150 - pouzdra na oplocení	m	19,00	205,00	3 895,00
29	Výřez na ztraceném bednění pro odvodnění vody	ks	11,00	559,00	6 149,00
30	Osazení + dodání T kusů na drenáž	ks	11,00	305,00	3 355,00
31	Osazení odvodňovacích rour	m	11,00	229,00	2 519,00
32	Dodání odvodňovacích rour KG DN 100	m	11,00	106,00	1 166,00
33	Osazení žlabovnic	m	170,00	115,00	19 550,00
34	Dodání žlabovnic 33-60	ks	170,00	92,00	15 640,00
35	Osetí travním semenem	m2	280,00	65,00	18 200,00
36	Dodání travního semene	kg	12,00	250,00	3 000,00
37	Drobný materiál	soub.	1,00	8 500,00	8 500,00
38	Přesun hmot	t	307,00	88,00	27 016,00
Cena bez DPH :					984 825,00 Kč
DPH 21 %					206 813,00 Kč
Cena celkem včetně DPH:					1 191 638,00 Kč